
UCHWAŁA NR LXV/473/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Czyżykowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy, zlokalizowanej na części działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 198/7, 
w obrębie 3 miasta Chełmna, nadaje się nazwę: Czyżykowa. 

§ 2. Przebieg ulicy określonej w §1 oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF04042-3A0C-42C7-A15B-F247B948D125. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr LXV/473/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF04042-3A0C-42C7-A15B-F247B948D125. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/473/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


